
ЗВІТ
про виконання договору про закупівлю

UA-2023-08-15-012856-a

Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі, присвоєний електронною
системою закупівель, або унікальний
номер повідомлення про намір укласти
договір про закупівлю (у разі
застосування переговорної процедури
закупівлі):

UA-2023-08-15-012856-a

Номер договору про закупівлю: 236

Дата укладення договору про закупівлю: 22 серпня 2023 15:40

Ціна в договорі про закупівлю: 917 821,90 UAH (в тому числі ПДВ 60 651,90 UAH )

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство "Маневицька
багатопрофільна лікарня" Маневицької селищної ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або
територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 01983186

Місцезнаходження замовника: 44601, Україна, Волинська область, смт. Маневичі,
ВУЛИЦЯ НЕЗАЛЕЖНОСТІ,1

Найменування (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (для фізичної
особи) учасника, з яким укладено договір
про закупівлю:

ТОВ " Медичний центр "М.Т.К."

Ідентифікаційний код учасника в ЄДР або
реєстраційний номер облікової картки
платника податків або серія та номер
паспорта (для фізичних осіб, які через
свої релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової картки
платника податків та офіційно
повідомили про це відповідний
контролюючий орган і мають відмітку у
паспорті) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг:

21633086

Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю, номер
телефону:

03110, Україна, Київська область, Київ, вул. Миколи
Амосова, 10 , тел.: 050-415-66-86

Вид предмета закупівлі: Товари



Назва предмета закупівлі: Натрію хлорид, розчин для інфузій, 9 мг/мл 200 мл
(МНН Sodiumchloride), Натрію хлорид, розчин для
інфузій, 9 мг/мл 400 мл (МНН Sodiumchloride),
Реополіглюкін. Розчин для інфузій, по 200 мл у
пляшках (МНН Dextran 40) (або еквівалент),
Реополіглюкін. Розчин для інфузій, по 400 мл у
пляшках (МНН Dextran 40) (або еквівалент), Глюкоза .
Розчин для інфузій, 50 мг/мл, по 200 мл у пляшках
скляних (МНН Glucose), Глюкоза . Розчин для інфузій,
50 мг/мл, по 400 мл у пляшках скляних (МНН Glucose),
Глюкоза . Розчин для інфузій, 100 мг/мл, по 200 мл у
пляшках скляних (МНН Glucose), ЛОНГОКАЇН розчин
для ін'єкцій, 5,0 мг/мл, по 5 мл в ампулі; по 10 ампул у
пачці (МНН Bupivacaine) (або еквівалент), Лонгокаїн.
Розчин для ін'єкцій, 2,5 мг/мл, по 200 мл у пляшках
(МНН Bupivacaine) (або еквівалент), МАГНІЮ
СУЛЬФАТ розчин для ін'єкцій, 250 мг/мл, по 5 мл в
ампулі; №10 (МНН Magnesium sulfate), АНАЛЬГІН
розчин для ін'єкцій, 500 мг/мл, по 2 мл в ампулі; №10
(МНН Metamizole sodium) (або еквівалент), МАНІТ
розчин для інфузій, 150 мг/мл, по 200 мл у пляшках
(МНН Manitoll), ФЛУКОНАЗОЛ розчин для інфузій, 2
мг/мл, по 100 мл у пляшках (МНН Fluconazol),
САНГЕРА розчин для ін'єкцій, 100 мг/мл, по 5 мл в
ампулі №5 (МНН Tranexamicаcid )(або еквівалент),
ЛЕФЛОЦИН розчин для інфузій, 5 мг/мл, по 100 мл у
пляшці; по 1 пляшці в пачці (МНН Levofloxacin) (або
еквівалент), ЛЕФЛОЦИН розчин для інфузій, 5 мг/мл,
по 150 мл у пляшці; по 1 пляшці в пачці (МНН
Levofloxacin) (або еквівалент), Севофлуран Рідина для
інгаляцій, 100 %, по 250 мл у флаконі (МНН
Sevoflurane), ЦЕФТРИАКСОН порошок для
приготування розчину для ін'єкцій 1000 мг №1 (МНН
Ceftriaxone), ЦЕФТАЗИДИМ порошок для розчину для
ін'єкцій по 1000 мг №1 код (МНН Ceftazidime),
ЦЕФЕПІМ порошок для розчину для ін'єкцій, по 1000
мг, №1 (МНН Cefepime), КАЛІЮ ХЛОРИД концентрат
для розчину для інфузій, 75 мг/мл, по 20 мл у
флаконах (МНН Potassium chloride), ОМЕПРАЗОЛ
порошок для розчину для ін'єкцій 40 мг, №1 (МНН
Omeprazole), ТРИСОЛЬ розчин для інфузій, по 200 мл
у пляшках (МНН Electrolytes), ТРИСОЛЬ розчин для
інфузій, по 400 мл у пляшках (МНН Electrolytes),
Гекодез розчин для інфузій 60 мг/мл 200,0 мл у
пляшках (МНН Hydroxyethylstarch) (або еквівалент),
НОВОПАРИН розчин для ін'єкцій, 100 мг (10 000 анти-
фактор Ха МО)/мл, по 0,4 мл (40 мг) №10 (Enoxaparin)
(або еквівалент), МАКСІЦИН® концентрат для
розчину для інфузій, 400 мг/20 мл, по 20 мл у флаконі;
№1 (МНН Moxifloxacin), ВАНКОМІЦИН ліофілізат для
розчину для інфузій по 500 мг, №1 (МНН Vancomycin),
ВАНКОМІЦИН ліофілізат для розчину для інфузій по
1000 мг №1 (МНН Vancomycin), РОЗЧИН РІНГЕР-
ЛАКТАТНИЙ розчин для інфузій, по 200 мл у пляшках
(МНН Electrolytes), РОЗЧИН РІНГЕР-ЛАКТАТНИЙ
розчин для інфузій, по 400 мл у пляшках (МНН
Electrolytes), МЕТРОНІДАЗОЛ розчин для інфузій, 5
мг/мл, по 100 мл (МНН Metronidazole) (ДК 021-2015
33600000-6 – Фармацевтична продукція)

Код за Єдиним закупівельним словником: ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товару або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Натрію хлорид, розчин
для інфузій, 9 мг/мл
200 мл

ДК021-2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні

7000 штуки 44601, Україна,
Волинська
область,
Маневичі, вул.
Незалежності,
1

до 31
грудня 2023

Декстран 40 розчин
для інфузій 100 мг/мл
200 мл

ДК021-2015:
33620000-2 —
Лікарські засоби для
лікування захворювань
крові, органів
кровотворення та
захворювань серцево-
судинної системи

30 штуки 44601, Україна,
Волинська
область,
Маневичі, вул.
Незалежності,
1

до 31
грудня 2023

Декстран 40 розчин
для інфузій 100 мг/мл
400 мл

ДК021-2015:
33620000-2 —
Лікарські засоби для
лікування захворювань
крові, органів
кровотворення та
захворювань серцево-
судинної системи

30 штуки 44601, Україна,
Волинська
область,
Маневичі, вул.
Незалежності,
1

до 31
грудня 2023

Глюкози розчин для
інфузій 5 % по 200 мл

ДК021-2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні

500 штуки 44601, Україна,
Волинська
область,
Маневичі, вул.
Незалежності,
1

до 31
грудня 2023

Глюкози розчин для
інфузій 5 % по 400 мл

ДК021-2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні

500 штуки 44601, Україна,
Волинська
область,
Маневичі, вул.
Незалежності,
1

до 31
грудня 2023

Глюкози розчин для
інфузій 10 % по 200 мл

ДК021-2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні

10 штуки 44601, Україна,
Волинська
область,
Маневичі, вул.
Незалежності,
1

до 31
грудня 2023



Бупівакаїн, розчин для
ін'єкцій, 5 мг/мл, по 5
мл в ампулі, №10

ДК021-2015:
33660000-4 —
Лікарські засоби для
лікування хвороб
нервової системи та
захворювань органів
чуття

350 штуки 44601, Україна,
Волинська
область,
Маневичі, вул.
Незалежності,
1

до 31
грудня 2023

Бупівакаїн, розчин для
ін'єкцій, 2,5 мг/мл по
200 мл пляшка/флакон,
№1

ДК021-2015:
33660000-4 —
Лікарські засоби для
лікування хвороб
нервової системи та
захворювань органів
чуття

30 штуки 44601, Україна,
Волинська
область,
Маневичі, вул.
Незалежності,
1

до 31
грудня 2023

Магнію сульфату 5 мл
№ 10

ДК021-2015:
33620000-2 —
Лікарські засоби для
лікування захворювань
крові, органів
кровотворення та
захворювань серцево-
судинної системи

500 штуки 44601, Україна,
Волинська
область,
Маневичі, вул.
Незалежності,
1

до 31
грудня 2023

Метамізол натрію,
розчин для ін`єкцій,
500 мг/мл, 2 мл в
ампулі, №10

ДК021-2015:
33660000-4 —
Лікарські засоби для
лікування хвороб
нервової системи та
захворювань органів
чуття

500 штуки 44601, Україна,
Волинська
область,
Маневичі, вул.
Незалежності,
1

до 31
грудня 2023

Маніт розчин для
інфузій 150 мг/мл
200мл

ДК021-2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні

60 штуки 44601, Україна,
Волинська
область,
Маневичі, вул.
Незалежності,
1

до 31
грудня 2023

Флуконазол розчин 200
мг/100 мл

ДК021-2015:
33650000-1 — Загальні
протиінфекційні засоби
для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні
засоби та
імуномодулятори

10 штуки 44601, Україна,
Волинська
область,
Маневичі, вул.
Незалежності,
1

до 31
грудня 2023

Транексамова кислота
розчин для ін'єкцій,
100 мг/мл по 5 мл в
ампулі №5

ДК021-2015:
33620000-2 —
Лікарські засоби для
лікування захворювань
крові, органів
кровотворення та
захворювань серцево-
судинної системи

100 штуки 44601, Україна,
Волинська
область,
Маневичі, вул.
Незалежності,
1

до 31
грудня 2023



Левофлоксацин, розчин
для інфузій 0,5 % по
100 мл

ДК021-2015:
33650000-1 — Загальні
протиінфекційні засоби
для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні
засоби та
імуномодулятори

200 штуки 44601, Україна,
Волинська
область,
Маневичі, вул.
Незалежності,
1

до 31
грудня 2023

Левофлоксацин, розчин
для інфузій 0,5 % по
150 мл

ДК021-2015:
33650000-1 — Загальні
протиінфекційні засоби
для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні
засоби та
імуномодулятори

600 штуки 44601, Україна,
Волинська
область,
Маневичі, вул.
Незалежності,
1

до 31
грудня 2023

Севофлуран розчин для
інгаляцій 100% 250 мл,
флакон

ДК021-2015:
33660000-4 —
Лікарські засоби для
лікування хвороб
нервової системи та
захворювань органів
чуття

2 штуки 44601, Україна,
Волинська
область,
Маневичі, вул.
Незалежності,
1

до 31
грудня 2023

Цефтриаксон,порошок
для ін'єкцій 1,0 №1

ДК021-2015:
33650000-1 — Загальні
протиінфекційні засоби
для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні
засоби та
імуномодулятори

5000
паковання

44601, Україна,
Волинська
область,
Маневичі, вул.
Незалежності,
1

до 31
грудня 2023

Цефтазидим,порошок
для ін'єкцій 1,0 гр

ДК021-2015:
33650000-1 — Загальні
протиінфекційні засоби
для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні
засоби та
імуномодулятори

100 штуки 44601, Україна,
Волинська
область,
Маневичі, вул.
Незалежності,
1

до 31
грудня 2023

Цефепім,порошок для
ін'єкцій 1,0

ДК021-2015:
33650000-1 — Загальні
протиінфекційні засоби
для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні
засоби та
імуномодулятори

900 штуки 44601, Україна,
Волинська
область,
Маневичі, вул.
Незалежності,
1

до 31
грудня 2023



Калію хлорид
концентрат для
розчину для інфузій, 75
мг/мл по 20 мл

ДК021-2015:
33620000-2 —
Лікарські засоби для
лікування захворювань
крові, органів
кровотворення та
захворювань серцево-
судинної системи

300 штуки 44601, Україна,
Волинська
область,
Маневичі, вул.
Незалежності,
1

до 31
грудня 2023

Омепразол 40 мг
флакон

ДК021-2015:
33610000-9 —
Лікарські засоби для
лікування захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів
обміну речовин

400 штуки 44601, Україна,
Волинська
область,
Маневичі, вул.
Незалежності,
1

до 31
грудня 2023

Трисоль розчин для
інфузій по 200 мл

ДК021-2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні

100 штуки 44601, Україна,
Волинська
область,
Маневичі, вул.
Незалежності,
1

до 31
грудня 2023

Трисоль розчин для
інфузій по 400 мл

ДК021-2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні

100 штуки 44601, Україна,
Волинська
область,
Маневичі, вул.
Незалежності,
1

до 31
грудня 2023

Гідроксіетилкрохмаль
200000, розчин для
інфузій 6 % по 200 мл

ДК021-2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні

50 штуки 44601, Україна,
Волинська
область,
Маневичі, вул.
Незалежності,
1

до 31
грудня 2023

Еноксапарин натрію,
розчин для ін'єкцій,
10000 анти-Ха МО/мл
по 0,4 мл (4000 анти-Ха
МО) № 10

ДК021-2015:
33620000-2 —
Лікарські засоби для
лікування захворювань
крові, органів
кровотворення та
захворювань серцево-
судинної системи

100 штуки 44601, Україна,
Волинська
область,
Маневичі, вул.
Незалежності,
1

до 31
грудня 2023

Моксифлоксацин
концентрат для
розчину для інфузій 20
мг/мл 20 мл флакон

ДК021-2015:
33650000-1 — Загальні
протиінфекційні засоби
для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні
засоби та
імуномодулятори

100 штуки 44601, Україна,
Волинська
область,
Маневичі, вул.
Незалежності,
1

до 31
грудня 2023



Ванкоміцин ліофілізат
для розчину для
інфузій по 500 мг
флакон №1

ДК021-2015:
33650000-1 — Загальні
протиінфекційні засоби
для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні
засоби та
імуномодулятори

50 штуки 44601, Україна,
Волинська
область,
Маневичі, вул.
Незалежності,
1

до 31
грудня 2023

Ванкоміцин ліофілізат
для розчину для
інфузій по 1000 мг
флакон №1

ДК021-2015:
33650000-1 — Загальні
протиінфекційні засоби
для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні
засоби та
імуномодулятори

50 штуки 44601, Україна,
Волинська
область,
Маневичі, вул.
Незалежності,
1

до 31
грудня 2023

Рінгера Лактат розчин
для інфузій по 200 мл

ДК021-2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні

1000 штуки 44601, Україна,
Волинська
область,
Маневичі, вул.
Незалежності,
1

до 31
грудня 2023

Рінгера Лактат розчин
для інфузій по 400 мл

ДК021-2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні

1000 штуки 44601, Україна,
Волинська
область,
Маневичі, вул.
Незалежності,
1

до 31
грудня 2023

Метронідазол, розчин
для інфузій, 5 мг/мл по
100 мл

ДК021-2015:
33650000-1 — Загальні
протиінфекційні засоби
для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні
засоби та
імуномодулятори

90 штуки 44601, Україна,
Волинська
область,
Маневичі, вул.
Незалежності,
1

до 31
грудня 2023

Натрію хлорид, розчин
для інфузій, 9 мг/мл
400 мл

ДК021-2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні

1000 штуки 44601, Україна,
Волинська
область,
Маневичі, вул.
Незалежності,
1

до 31
грудня 2023

Строк дії договору про закупівлю: 22 серпня 2023 — 31 грудня 2023

Сума оплати за договором про
закупівлю:

917 821,90 UAH (в тому числі ПДВ 60 651,90 UAH)

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

відсутні


